
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 검단동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 동청사관리 경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 검단동

검단동 281,537 264,524 17,013

주민복지행정 구현 170,711 158,711 12,000

동청사관리 경비 83,003 71,003 12,000

동청사 유지관리 56,628 47,628 9,000

405 자산취득비 9,000 0 9,000

01 자산및물품취득비 9,000 0 9,000

○사무실 집기 구입 9,000 0 9,000

― 책상 1,440 0 1,440

― 의자 1,080 0 1,080

― 캐비닛 1,440 0 1,440

― 이동식 서랍 840 0 840

― 파티션 등 4,200 0 4,200

240,000원*6개

180,000원*6개

240,000원*6개

140,000원*6개

4,200,000원*1식

동청사 보수 26,375 23,375 3,000

401 시설비및부대비 26,375 23,375 3,000

01 시설비 26,375 23,375 3,000

○행정복지센터 환경개선공사 3,000 0 3,0003,000,000원

행정운영경비(검단동) 110,826 105,813 5,013

기본경비 110,826 105,813 5,013

기본경비 110,826 105,813 5,013

201 일반운영비 79,607 77,909 1,698

01 사무관리비 22,307 20,609 1,698

○일반수용비(10% 절감) 11,175 10,800 375

○급량비(10% 절감) 8,732 7,409 1,323

경정 11,175,000원

경정 8,731,800원

202 여비 19,800 16,800 3,000

01 국내여비 19,800 16,800 3,000

○국내여비 19,800 16,800 3,000경정 19,800,000원

203 업무추진비 11,419 11,104 315

02 정원가산업무추진비 594 504 90

○정원가산금(직원사기진작비)(10% 절감)

594 504 90경정 594,000원

04 부서운영업무추진비 2,925 2,700 225

○직원 사기양양 및 제잡비(10% 절감)

2,925 2,700 225경정 2,925,000원


